''<Í0ÊÍ

. }ÍÍÍ'iTçí^

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 09 de setembro de 2021.

Ofício n° 141/2021- CMNV-ES/GAP

Kfv

io iOA, U
WcxmxÍÃa.

A Sua Excelência o Senhor

André Willer Silva Fagundes
Prefeito

Nesta

Senhor Prefeito,

Em cumprimento do disposto no inciso XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara
Municipal, encaminho a Vossa Excelência as indicações apresentadas ao Plenário desta
Augusta Casa de Leis na Sessão Ordinária de 9 de setembro de 2021, a saber:

1. INDICAÇÃO N° 178/2021, de iniciativa dos Vereadores: José Luiz da
Silva,Vanderlei Bastos Gonçalves;

Atenciosamente,

VANDERLEI BASTOS GONÇALVES (SOLIDARIEDADE)
Presidente

r~ despacho"!
■  —

pafa:.

OFSRACHO DO DEL:
1)ReoeWdoparaaiqulvan»nto.

2) Arquiva-w anexado ao pmresso oorrespondanteü.

Emi3-J^râ>JI

0«ta: j£L±mi2M^ -AOiretorta) do DEL

Presidtiitft CMNV - ES
Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1\1

Telefax- (27) 3752-1371 -99831-0540 -http-Z/www nmnv ns.oov.br- cmnviacinnv.es.qov.br
0000/00/00/-2021/09/09/Jaqueline Dadalto-85/Documento1